南京审计大学文件
南审教发〔2017〕30号

关于公布第九届校级教学成果奖评选结果的通知

各学院、教学部、书院，各部门：

根据学校《关于开展第九届校级教学成果奖评选工作的通

知》，经教师个人申报、各部门推荐、校内外专家评审，学校教学

工作委员会审议通过，“立德树人 全程育人——高校书院制人才

培养模式的探索与创新”等 24项教学成果获得第九届校级教学成

果奖，其中，特等奖 5项、一等奖 6 项、二等奖 7 项、优秀奖 6

项，名单详见附件，现予以公布。

附件：第九届校级教学成果奖评选结果

南京审计大学

2017 年 4月 8 日

 南京审计大学校长办公室   2017年 4 月 8 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2